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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 3000   del  12/09/2019     Organo deliberante: 02   CONSIGLIO COMUNALE

2019Anno

2019 432 0 CONTRIBUTO STATALE PER MESSA IN SICUR
EZZA DEL TERRITORIO A RISCHIO IDROGEOL
OGICO - CONSOLIDAMENTO DEL CENTRO ST
ORICO - CAP. SPESE 3518/0

E 10 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

420001

0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.000

2019 432 1 CONTRIBUTO STATALE X LAVORI DI MESSA I
N SICUREZZA DI ALCUNE STRADE A RISCHIO
IDROGEOLOGICO NEL TERRITORIO COMUNA
LE - CAP. SPESE 3518/1

E 10 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

420001

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.000

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00Totale Anno 2019     delibera: 3000   del  12/09/2019     Organo deliberante: 02   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00Totale delibera: 3000   del  12/09/2019     Organo deliberante: 02   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 3000   del  12/09/2019     Organo deliberante: 02   CONSIGLIO COMUNALE

2019Anno

2019 3518 0 MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A RI
SCHIO IDROGEOLOGICO - CONSOLIDAMENT
O DEL CENTRO STORICO OOPP19/14 CONTRI
BUTO STATALE (CAP E. 432/0)

E 10 0,00 1.707.100,00 0,00 1.707.100,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.707.100,00 0,00 1.707.100,00

0801202

0,00 1.707.100,00 0,00 1.707.100,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.014

2019 3518 1 MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A RI
SCHIO IDROGEOLOGICO - CONSOLIDAMENT
O DEL CENTRO STORICO OOPP19/14 CONTR.
STAT. (CAP E. 432/0) INCARICHI PROFESS.

E 10 0,00 272.900,00 0,00 272.900,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 272.900,00 0,00 272.900,00

0801202

0,00 272.900,00 0,00 272.900,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.05.001

2019 3518 2 MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A RI
SCHIO IDROGEOLOGICO - CONSOLIDAMENT
O DEL CENTRO STORICO OOPP19/14 CONTR.
STAT. (CAP E. 432/0)  ESPROPRI

E 10 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

0801202

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.02.01.999

2019 3518 10 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRIT
ORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO DI ALCUN
E STRADE OOPP19/15 CONTRIBUTO STATAL
E (CAP E. 432/1)

E 10 0,00 422.560,00 0,00 422.560,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 422.560,00 0,00 422.560,00

0801202

0,00 422.560,00 0,00 422.560,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.014

2019 3518 11 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRIT
ORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO DI ALCUN
E STRADE OOPP19/15 CONTRIBUTO STATAL
E (CAP E. 432/1)

E 10 0,00 72.440,00 0,00 72.440,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 72.440,00 0,00 72.440,00

0801202

0,00 72.440,00 0,00 72.440,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.05.001

2019 3518 12 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRIT
ORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO DI ALCUN
E STRADE OOPP19/15 CONTRIBUTO STATAL
E (CAP E. 432/1)

E 10 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

0801202

0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.02.01.999

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00Totale Anno 2019     delibera: 3000   del  12/09/2019     Organo deliberante: 02   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00Totale delibera: 3000   del  12/09/2019     Organo deliberante: 02   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2019Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.790.599,87

0,00
4.790.599,874.790.599,87

0,00

4.790.599,87
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 17.060.378,03

9.215.268,68

0,00
9.215.268,689.215.268,68

0,00

9.215.268,68
17.060.378,03

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.367.964,10

5.787.455,84

0,00
5.787.455,845.787.455,84

0,00

5.787.455,84
6.367.964,10

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 5.242.677,75

2.911.807,90

0,00
2.911.807,902.911.807,90

0,00

2.911.807,90
5.242.677,75

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00
2.500.000,00 14.954.390,45

14.684.700,77

0,00
14.684.700,7712.184.700,77

0,00

12.184.700,77
12.454.390,45

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.637.534,55

1.000.000,00

0,00
1.000.000,001.000.000,00

0,00

1.000.000,00
1.637.534,55

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 5.496.615,63

8.386.200,00

0,00
8.386.200,008.386.200,00

0,00

8.386.200,00
5.496.615,63

Entrate per conto terzi e partite di
giro

44.276.033,06
0,00

44.276.033,06
48.259.560,51

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00
2.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

46.776.033,06
0,00

46.776.033,06
50.759.560,51

Totale Entrata 2019

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2019

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 20.242.708,11

18.776.433,70

0,00
18.776.433,70Spese correnti 18.776.433,70

0,00

18.776.433,70
20.242.708,11

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00
2.500.000,00 19.741.490,55

19.077.886,36

0,00
19.077.886,36Spese in conto capitale 16.577.886,36

0,00

16.577.886,36
17.241.490,55

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 535.513,00

535.513,00

0,00
535.513,00Rimborso prestiti 535.513,00

0,00

535.513,00
535.513,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 5.671.512,03

8.386.200,00

0,00
8.386.200,00Spese per conto terzi e partite di

giro
8.386.200,00

0,00

8.386.200,00
5.671.512,03

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

44.276.033,06
0,00

44.276.033,06
43.691.223,69

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00
2.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

46.776.033,06
0,00

46.776.033,06
46.191.223,69

Totale Spesa 2019
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.248.000,00

0,00
9.248.000,009.248.000,00

0,00

9.248.000,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.859.497,03

0,00
3.859.497,033.859.497,03

0,00

3.859.497,03
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.770.356,77

0,00
1.770.356,771.770.356,77

0,00

1.770.356,77
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000,00

0,00
100.000,00100.000,00

0,00

100.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.260.200,00

0,00
8.260.200,008.260.200,00

0,00

8.260.200,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

23.738.053,80
0,00

23.738.053,80
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

23.738.053,80
0,00

23.738.053,80
0,00

Totale Entrata 2020

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 14.319.190,80

0,00
14.319.190,80Spese correnti 14.319.190,80

0,00

14.319.190,80

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 600.000,00

0,00
600.000,00Spese in conto capitale 600.000,00

0,00

600.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 558.663,00

0,00
558.663,00Rimborso prestiti 558.663,00

0,00

558.663,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.260.200,00

0,00
8.260.200,00Spese per conto terzi e partite di

giro
8.260.200,00

0,00

8.260.200,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

23.738.053,80
0,00

23.738.053,80

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23.738.053,80
0,00

23.738.053,80
Totale Spesa 2020
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.248.000,00

0,00
9.248.000,009.248.000,00

0,00

9.248.000,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.805.497,03

0,00
3.805.497,033.805.497,03

0,00

3.805.497,03
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.623.356,77

0,00
1.623.356,771.623.356,77

0,00

1.623.356,77
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000,00

0,00
100.000,00100.000,00

0,00

100.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

500.000,00

0,00
500.000,00500.000,00

0,00

500.000,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.260.200,00

0,00
8.260.200,008.260.200,00

0,00

8.260.200,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

23.537.053,80
0,00

23.537.053,80
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

23.537.053,80
0,00

23.537.053,80
0,00

Totale Entrata 2021

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 14.094.006,80

0,00
14.094.006,80Spese correnti 14.094.006,80

0,00

14.094.006,80

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 600.000,00

0,00
600.000,00Spese in conto capitale 600.000,00

0,00

600.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 582.847,00

0,00
582.847,00Rimborso prestiti 582.847,00

0,00

582.847,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.260.200,00

0,00
8.260.200,00Spese per conto terzi e partite di

giro
8.260.200,00

0,00

8.260.200,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

23.537.053,80
0,00

23.537.053,80

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23.537.053,80
0,00

23.537.053,80
Totale Spesa 2021
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.500.000,00 0,00

0,00

2.500.000,00 0,00

0,00 0,00 2.500.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.500.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

2.500.000,00 0,002.500.000,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00Entrata (E)

2.500.000,00 0,002.500.000,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2019


